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Prot.n. 350/III/12 del 01/02/2024 
 

VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 

Bando n. 21/2023 relativo alle modalità di ammissione ai percorsi d’eccellenza per 

i corsi di studio in: Laurea triennale Scienze Biologiche L-13; Laurea triennale 

Scienze Chimiche L-27; Laurea triennale Fisica L-30; Laurea triennale Scienze 

Naturali L-32; Laurea triennale Scienze Geologiche L-34; Laurea triennale 

Matematica L-35; Laurea triennale Scienze Matematiche per l'Intelligenza Artificiale 

L-35; Laurea triennale Tecnologie per la Conservazione e il Restauro dei Beni 

Culturali L-43; Laurea magistrale Biologia e Tecnologie Cellulari LM-6; Laurea 

magistrale Ecobiologia LM-6; Laurea magistrale Genetica e Biologia Molecolare 

LM-6; Laurea magistrale Neurobiologia LM-6; Laurea magistrale Scienze e 

Tecnologie per la Conservazione dei Beni Culturali LM -11; Laurea magistrale Fisica 

LM-17; Laurea magistrale Astronomia e Astrofisica LM-58; Laurea magistrale 

Matematica LM-40; Laurea magistrale Matematica Applicata LM-40; Laurea 

magistrale Chimica LM-54; Laurea magistrale Chimica Analitica LM-54; Laurea 

magistrale Chimica Industriale LM-71; Laurea magistrale Scienze della Natura LM-

60; Laurea magistrale Geologia Applicata all'Ingegneria al Territorio e ai Rischi LM-

74; Laurea magistrale Geologia di Esplorazione LM-74 

 
La Commissione per l’ammissione al Percorso di Eccellenza nominata dal Preside con 

dispositivo Rep. 227/2023 prot. 3446-III/12 del 20/12/2023 e composta, in conformità a 

quanto previsto dall’art. 2 del bando 21/2023, Rep. N. 173/2023, Prot. N 2780-III/12, dai Proff. 

Chiara Cammarota, Eugenio Ambrogio Maria Carminati, Piero D’Ancona, Laura Fanti, Alessandro 

Fatica, Fabrizio Lirer, Laura Parducci, Francesco Piacentini, Marco Petrangeli Papini, Isabella 

Saggio, Vittoria Silvestri, si è riunita il giorno 31 Gennaio 2024 alle ore 10, avvalendosi di strumenti 

telematici di lavoro collegiale mediante collegamento Google Meet (https://meet.google.com/emb-

ocgv-phk) per esaminare le domande pervenute e stilare le seguenti graduatorie. 

Il Presidente della commissione è il Prof. Eugenio Ambrogio Maria Carminati 
Il Segretario della commissione è il Prof. Fabrizio Lirer 
 
Il Presidente informa la Commissione di aver acquisito dal responsabile del procedimento 
amministrativo le domande di partecipazione con i relativi allegati presentate dai candidati e dalle 
candidate e le condivide con tutti i membri in una cartella Google Drive appositamente creata.  
 
La Commissione procede quindi all’esame delle domande presentate. 
 
  

https://meet.google.com/emb-ocgv-phk
https://meet.google.com/emb-ocgv-phk
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Domande presentate 

N Matricola Cognome Nome CdS 

1 2066083 Abou Rachid Simone Fisica L-30 

2 2069216 Albarracin Acosta Gioele Fisica L-30 

3 2090566 Antonini Angelo Fisica L-30 

4 2075916 Atzeni Sofia Fisica L-30 

5 2049196 Balistreri Alessio Fisica L-30 

6 2046209 Bannan Nicole Fisica L-30 

7 2076597 Barbieri Luca Fisica L-30 

8 2070985 Benvestito Matteo Fisica L-30 

9 2086953 Carbone Carlo Fisica L-30 

10 2082901 Carrella Federico Fisica L-30 

11 2071299 Carolì Mariangela Fisica L-30 

12 2084748 Consolo Vincenzo Fisica L-30 

13 2087562 D’Alesio Giulia Fisica L-30 

14 2086789 Filadi Irene Fisica L-30 

15 2072203 Folcarelli Aurora Fisica L-30 

16 2085187 Fonderico Elena Fisica L-30 

17 2062091 Fracasso Alessandro Fisica L-30 

18 2072819 Franco Giuseppe Fisica L-30 

19 2075866 Gabellini Lorenzo Fisica L-30 

20 2083020 Glorioso Laura Fisica L-30 

21 2084040 Gulia Chiara Fisica L-30 

22 1978483 Hernandez Leonardo Fisica L-30 

23 2077017 Liberati Tommaso Fisica L-30 

24 2048467 Luca Martina Fisica L-30 

25 2089854 Marconi Alessandro Fisica L-30 
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N Matricola Cognome Nome CdS 

26 2063276 Marino Francesco Saverio Fisica L-30 

27 2062769 Martini Luca Fisica L-30 

29 2060629 Marzioni Giovanni Fisica L-30 

29 2071929 Matino Luca Fisica L-30 

30 2079427 Miceli Michele Fisica L-30 

31 2071577 Migali Valerio Fisica L-30 

32 2078677 Palladino Aniello Fisica L-30 

33 2081846 Palombella Giovanni Luca Fisica L-30 

34 2065029 Perrini Leonardo Fisica L-30 

35 2080493 Ponzetta Lorenzo Fisica L-30 

36 2080636 Ruggiano Carlo Fisica L-30 

37 20845027 Sabbatini Michele Fisica L-30 

38 2053238 Savazzi Christian Fisica L-30 

39 2086404 Seccia Riccardo Fisica L-30 

40 2055961 Serpieri Cesare Luciano Fisica L-30 

41 2038088 Sfregola Niccolò Fisica L-30 

42 2085432 Simma Mattias Dario 

Ferdinand 

Fisica L-30 

43 2083504 Tomassini Carlo Fisica L-30 

44 2060146 Vercelli Pietro Fisica L-30 

45 2083995 Baldolini Adriano Matematica L-35 

46 2079859 Beccarini Laura Matematica L-35 

47 2077686 Benedetti Tommaso Matematica L-35 

48 2080159 De Iuliis Francesco Matematica L-35 

49 2086744 Garofalo Benedetta Matematica L-35 

50 2062009 Graziani Damiano Matematica L-35 

51 2080466 Muscillo Daniele Matematica L-35 

 



 

Pagina 4 di 18 

N Matricola Cognome Nome CdS 

52 2062755 Nicastro Carlo Matematica L-35 

53 2080530 Perugini Giulia Matematica L-35 

54 2061320 Pettenello Andrea Matematica L-35 

55 2074572 Retta Matteo Matematica L-35 

56 2023316 Sisto Barbara Sc Biologiche L-
13 

57 1885709 Perillo Silvia Sc Geologiche L-34 

58 2087094 Perrella Aurora Sc Geologiche L-34 

59 2016166 Santinelli Benedetto Sc Geologiche L-34 

60 2058206 Solina Franco Sc Geologiche L-34 

61 2090493 De Filippi Thomas Sc Chimiche L-27 

62 2087490 Fazi Federico Sc Chimiche L-27 

63 2085520 Giannoccaro Federica Sc Chimiche L-27 

64 2079449 Iannelli Bianca Sc Chimiche L-27 

65 2087371 Boesini Alessia Sc Naturali L-32 

66 2081764 De Belardini Martina Sc Naturali L-32 

67 2077940 Meuti Alba Sc Naturali L-32 

68 2083081 Rovaro Brizzi Matilde Sc Naturali L-32 

69 2081923 Gentilini Martina T C R Beni 
Culturali L-43 

70 2047685 Oknazova Ekaterina T C R Beni 
Culturali L-43 

71 2081491 Fanti Marta S M I A L-35 

72 2043590 Gentilini Andrea S M I A L-35 

73 2064715 Lemnaru Luca Roberto S M I A L-35 

74 2066936 Magrini Michele S M I A L-35 

75 2062223 Marrocco Francesco S M I A L-35 

76 1918116 Abbondanza Aurora Astronomia e 
Astrofisica LM-58 
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N Matricola Cognome Nome CdS 

77 1897629 Agapito Alessandro Astronomia e 
Astrofisica LM-58 

78 1919804 Caleno Riccardo Astronomia e 
Astrofisica LM-58 

79 1892853 Colaiuta Federico Astronomia e 
Astrofisica LM-58 

80 1797691 Falla Agnese Astronomia e 
Astrofisica LM-58 

81 2068122 Biancat Marchet Stefano Neurobiologia LM-6 

82 1897236 Biddau Virginia Neurobiologia LM-6 

83 2058840 Iannella Emanuela Neurobiologia LM-6 

84 1841095 Puleo Giuseppe Neurobiologia LM-6 

85 1895225 Rossi Eleonora Neurobiologia LM-6 

86 1913432 Amati Samuele B T C LM-6 

87 1796959 Riccetelli Francesco B T C LM-6 

88 1897953 Di Leva Luca Ch Industr. LM-71 

89 1912982 Giarrizzo Antonino Ch Industr. LM-71 

90 1905474 Prisco Valerio Ch Industr. LM-71 

91 1882822 Ragno Maria Sole Ch Industr. LM-71 

92 1921692 Saraconi Luca Ch Industr. LM-71 

93 1905420 Cirillo Luigi Chimica LM-54 

94 1856738 Camillo Flavia Ecobiologia LM-6 

95 2065679 Franco Federica Ecobiologia LM-6 

96 1899629 Muscolino Sabrina Ecobiologia LM-6 

97 1908451 Barbini Davide Fisica LM-17 

98 1899478 Barcaro Damiano Fisica LM-17 

99 1913967 Bilisco Paolo Fisica LM-17 

100 1918829 Campanella Francesco Fisica LM-17 

101 1891579 Ciccarello Gabriele Fisica LM-17 
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N Matricola Cognome Nome CdS 

102 1914801 De Simone Andrea Fisica LM-17 

103 2065588 Farné Gabriele Fisica LM-17 

104 1919750 Giammanco Luca Fisica LM-17 

105 1885012 Mollicone Alessandro Fisica LM-17 

106 1916456 Musacchio Marco Fisica LM-17 

107 1900174 Rosato Romeo Felice Fisica LM-17 

108 1897677 Rotondi Francesco Saverio Fisica LM-17 

109 1920746 Scacco Stefano Fisica LM-17 

110 1874149 Spera Fabrizio Fisica LM-17 

111 1910388 Taggi Emilio Fisica LM-17 

112 1797065 Cantisani Pierpaolo G B M LM-6 

113 2079629 Durante Daniele G B M LM-6 

114 1787525 Fiorella Gennaro Fabio G B M LM-6 

115 1847873 Pilleddu Rachele G B M LM-6 

116 1857763 Scozza Giacomo G A I T R   LM-74 

117 1873950 Sturm Andrea G A I T R   LM-74 

118 1911910 Antonetti Chiara Geologia di 
Esplorazione LM-74 

119 1912725 Coppola Luca Geologia di 
Esplorazione LM-74 

120 1744555 Pavese Raffaella Geologia di 
Esplorazione LM-74 

121 1872505 Santillo Giulia Geologia di 
Esplorazione LM-74 

122 1921178 Basso Giacomo Mat Appl. LM-40 

123 1907312 Cecchini Marco Mat Appl. LM-40 

124 1884281 Esposito Gea Mat Appl. LM-40 

125 1894364 Landi Giacomo Mat Appl. LM-40 

126 1912128 Luongo Domenico Mat Appl. LM-40 
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N Matricola Cognome Nome CdS 

127 1911552 Magnanti Arianna Mat Appl. LM-40 

128 1884619 Picerni Marco Mat Appl. LM-40 

129 1916232 Quatrana Salvatore Mat Appl. LM-40 

130 1890723 Rinaldi Sara Mat Appl. LM-40 

131 1917194 Corica Valerio Matematica LM-40 

132 1913139 Imbriani Carmine Matematica LM-40 

133 1900469 Lanzarone Sara Matematica LM-40 

134 1913737 Marino Domenico Matematica LM-40 

135 1919663 Palladino Maria Antonietta Matematica LM-40 

136 1916262 Perri Giacomo Matematica LM-40 

137 1922067 Renzi Federico Matematica LM-40 

138 1874964 Baglioni Marta Scienze della 
Natura LM-60 

139 1920359 Montis Martina Scienze della 
Natura LM-60 

140 1896047 Avila Ciccone Swami S T C Beni 
Culturali LM-11 

141 1920109 Negozio Martina S T C Beni 
Culturali LM-11 

 
 
La Commissione Giudicatrice dichiara sotto la propria responsabilità che tra i componenti della 
Commissione e i candidati e le candidate  non sussistono rapporti di coniugio, di parentela o di 
affinità, fino al quarto grado compreso, né altre situazioni di incompatibilità.  
 
La Commissione prende atto che sono state rese disponibili 151 posizioni per i Percorsi di 
Eccellenza e sono pervenute complessivamente 141 domande, 12 delle quali da studenti e 
studentesse appartenenti alla SSAS, da considerarsi in sovrannumero. 
La Commissione considera come ammissibili, con riserva e richiesta di integrazione, tutte le 
domande presentate nei tempi prescritti e che comunque consentano la verifica del rispetto dei 
requisiti di ammissione. 
 
La commissione rileva che lo studente Solina Franco (matricola 2058206) ha presentato la 
domanda di candidatura non completa di tutte le sue parti, non essendo leggibili alcune pagine 
dell’Allegato A del bando. Su richiesta della commissione, lo studente ha integrato le pagine 
mancanti e quindi la domanda è da considerarsi eligibile. 
 
La commissione rileva che lo studente Fiorella Gennaro Fabio (matricola 1787525) si è 
immatricolato nell’a.a. 20-21 al corso di laurea magistrale Biologia e Tecnologie Cellulari, ha 
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chiesto procedura di passaggio in data 21/09/2022 ed è stato ammesso al primo anno del corso 
di laurea magistrale in Genetica e Biologia Molecolare a.a. 2022-2023. Pertanto, la domanda è 
da considerarsi eligibile. 
 
La commissione rileva che lo studente Santinelli Benedetto (matricola 2016166) si è immatricolato 
nell’a.a. 20-21 al 1 anno del Corso di laurea di Ingegneria per l’Ambiente e il Territorio e ha chiesto 
procedura di passaggio in data 23/11/2022 ed è stato ammesso al primo anno del corso di laurea 
in Scienze Geologiche a.a. 2022-2023. Pertanto, la domanda è da considerarsi eligibile. 
 
La commissione rileva che gli studenti Prisco Valerio (matricola 1905474) e Barcaro Damiano 
(matricola 1899478) hanno presentato la domanda successivamente al termine di scadenza del 
bando e pertanto non possono essere ammessi al Percorso di Eccellenza. 
 
La commissione rileva che lo studente Ciccarello Gabriele (matricola 1891579) ha acquisito un 
numero di CFU inferiore a quelli previsti dal bando e pertanto non può essere ammesso al 
Percorso di Eccellenza. 
 
La commissione rileva che la studentessa Iannella Emanuela (matricola 2058840) ha acquisito un 
numero di CFU inferiore a quelli previsti dal bando e pertanto non può essere ammessa al 
Percorso di Eccellenza. 
 
 
La commissione rileva che gli studenti e le studentesse iscritti/e alla SSAS sono:   
 

Cognome Nome Matricola 

ATZENI SOFIA 2075916 

BOESINI ALESSIA 2087371 

CICCARELLO GABRIELE 1891579 

DI LEVA LUCA 1897953 

FANTI MARTA 2081491 

GULIA CHIARA 2084040 

LANDI GIACOMO 1894364 

LUONGO DOMENICO 1912128 

MARZIONI GIOVANNI 2060629 

PERRINI LEONARDO 2065029 

ROSATO ROMEO FELICE 1900174 

SECCIA RICCARDO 2086404 
  
 
Nelle tabelle seguenti sono riportati i risultati della verifica: sono identificati con il colore azzurro 
le studentesse e gli studenti ammessi ai percorsi di eccellenza in sovrannumero in quanto iscritti 
alla SSAS, in verde le studentesse e gli studenti che risultano ammessi ai percorsi di eccellenza 
mentre in rosso le studentesse e gli studenti che non hanno i requisiti previsti dal bando e quindi 
non ammessi al Percorso di Eccellenza: 
 

Laurea triennale Scienze Biologiche L-13 
 

Cognome Nome Matricola 

Sisto  Barbara 2023316 
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Laurea triennale Scienze Chimiche L-27 
 

Cognome Nome Matricola 

De Filippi Thomas 2090493 

Fazi Federico 2087490 

Giannoccaro Federica 2085520 

Iannelli Bianca 2079449 

 

Laurea triennale Fisica L-30 
 

Cognome Nome Matricola 

Abou Rachid Simone 2066083 

Albarracin Acosta Gioele 2069216 

Antonini Angelo 2090566 

Atzeni Sofia 2075916 

Balistreri Alessio 2049196 

Bannan Nicole 2046209 

Barbieri Luca 2076597 

Benvestito Matteo 2070985 

Carbone Carlo 2086953 

Carrella Federico 2082901 

Carolì Mariangela 2071299 

Consolo Vincenzo 2084748 

D’Alesio Giulia 2087562 

Filadi Irene 2086789 

Folcarelli Aurora 2072203 

Fonderico Elena 2085187 

Fracasso Alessandro 2062091 
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Cognome Nome Matricola 

Franco Giuseppe 2072819 

Gabellini Lorenzo 2075866 

Glorioso Laura 2083020 

Gulia Chiara 2084040 

Hernandez Leonardo 1978483 

Liberati Tommaso 2077017 

Luca Martina 2048467 

Marconi Alessandro 2089854 

Marino Francesco 

Saverio 

2063276 

Martini Luca 2062769 

Marzioni Giovanni 2060629 

Matino Luca 2071929 

Miceli Michele 2079427 

Migali Valerio 2071577 

Palladino Aniello 2078677 

Palombella Giovanni Luca 2081846 

Perrini Leonardo 2065029 

Ponzetta Lorenzo 2080493 

Ruggiano Carlo 2080636 

Sabbatini Michele 20845027 

Savazzi Christian 2053238 

Seccia Riccardo 2086404 

Serpieri Cesare Luciano 2055961 

Sfregola Niccolò 2038088 
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Cognome Nome Matricola 

Simma Mattias Dario 

Ferdinand 

2085432 

Tomassini Carlo 2083504 

Vercelli Pietro 2060146 

 
 

Laurea triennale Scienze Naturali L-32 

Cognome Nome Matricola 

Boesini Alessia 2087371 

Meuti Alba 2077940 

De Belardini Martina 2081764 

Rovaro Brizzi Matilde 2083081 

 

 
Laurea triennale Scienze Geologiche L-34 
 

Cognome Nome Matricola 

Perillo Silvia 1885709 

Perrella Aurora 2087094 

Santinelli Benedetto 2016166 

Solina Franco 2058206 

 
 

Laurea triennale Matematica L-35 
 

Cognome Nome Matricola 

Baldolini Adriano 2083995 

Beccarini Laura 2079859 

Benedetti Tommaso 2077686 

De Iuliis Francesco 2080159 

Garofalo Benedetta 2086744 



 

Pagina 12 di 18 

Graziani Damiano 2062009 

Muscillo Daniele 2080466 

Nicastro Carlo 2062755 

Perugini Giulia 2080530 

Pettenello Andrea 2061320 

Retta Matteo 2074572 

 
 

Laurea triennale Scienze Matematiche per l'Intelligenza Artificiale L-35 
 

Cognome Nome Matricola 

Fanti Marta 2081491 

Gentilini Andrea 2043590 

Lemnaru Luca Roberto 2064715 

Magrini Michele 2066963 

Marrocco Francesco 2062223 

 

 
Laurea triennale Tecnologie per la Conservazione e il Restauro dei Beni Culturali 
L-43 
 

Cognome Nome Matricola 

Gentilini Martina  208192 

Oknazova  Ekaterina 2047685 

 
 

Laurea magistrale Biologia e Tecnologie Cellulari LM-6 
 

Cognome Nome Matricola 

Amati Samuele 1913432 

Riccetelli Francesco 1796959 

 
 

Laurea magistrale Ecobiologia LM-6 
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Cognome Nome Matricola 

Camillo Flavia 1856738 

Franco Federica 2065679 

Muscolino Sabrina 1899629 

 
 

Laurea magistrale Genetica e Biologia Molecolare LM-6 
 

Cognome Nome Matricola 

Cantisanti Pierpaolo 1797065 

Durante Daniele 2079629 

Fiorella Gennaro Fabio  1787525 

Pilleddu Rachele 1847873 

 
 

Laurea magistrale Neurobiologia LM-6 
 

Cognome Nome Matricola 

Bianca Marchet Stefano 2068122 

Biddau Virginia 1897236 

Iannella Emanuela 2058840 

Puleo Giuseppe 1841095 

Rossi Eleonora 1845225 

 
 

Laurea magistrale Scienze e Tecnologie per la Conservazione dei Beni Culturali 
LM -11 
 

Cognome Nome Matricola 

Negozio Martina 1920109 

Avila Ciccone Swami 1896047 

 
 

Laurea magistrale Fisica LM-17 
 

Cognome Nome Matricola 
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Barbini Davide 1908451 

Barcaro Damiano 1899478 

Bilisco Paolo 1913967 

Campanella Francesco 1918829 

Ciccarello Gabriele 1891579 

De Simone Andrea 1914801 

Farné Gabriele 2065588 

Giammanco Luca 1919750 

Mollicone Alessandro 1885012 

Musacchio Marco 1916456 

Rosato Romeo Felice 1900174 

Rotondi Francesco 

Saverio 

1897677 

Scacco Stefano 1920746 

Spera Fabrizio 1874149 

Taggi Emilio 1910388 

 
 

Laurea magistrale Astronomia e Astrofisica LM-58 
 

Cognome Nome Matricola 

Abbondanza Aurora 1918116 

Agapito Alessandro 1897629 

Caleno Riccardo 1919804 

Colaiuta Federico 1892853 

Falla Agnese 1797691 

 

 
Laurea magistrale Matematica LM-40 
 

Cognome Nome Matricola 
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Corica Valerio 1917194 

Imbriani Carmine 1913139 

Lanzarone Sara 1900469 

Marino Domenico 1913737 

Palladino Maria Antonietta 1919663 

Perri Giacomo 1916262 

Renzi Federico 1922067 

 
 

Laurea magistrale Matematica Applicata LM-40 
 

Cognome Nome Matricola 

Basso Giacomo 1921178 

Cecchini Marco 1907312 

Esposito Gea 1884281 

Landi Giacomo 1894364 

Luongo Domenico 1912128 

Magnanti Arianna 1911552 

Picerni Marco 1884619 

Quatrana Salvatore 1916232 

Rinaldi Sara 1890723 

 
 

Laurea magistrale Chimica LM-54 
 

Cognome Nome Matricola 

Cirillo  Luigi 1905420 

 
 

Laurea magistrale Chimica Analitica LM-54 
 

Nessuna candidatura. 
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Laurea magistrale Chimica Industriale LM-71 
 

Cognome Nome Matricola 

Di Leva Luca 1897953 

Giarrizzo Antonino 1912982 

Prisco  Valerio 1905474 

Ragno Maria Sole 1882822 

Saraconi Luca 1921692 

 
 

Laurea magistrale Scienze della Natura LM-60 
 

Cognome Nome Matricola 

Montis Marina 1920359 

Baglioni Marta 1874964 

 
 

Laurea magistrale Geologia Applicata all'Ingegneria al Territorio e ai Rischi LM-74 
 

Cognome Nome Matricola 

Scozza Giacomo 1857763 

Sturm Andrea 1873950 

 
 

Laurea magistrale Geologia di Esplorazione LM-74 
 

Cognome Nome Matricola 

Antonetti Chiara 1911910 

Coppola Luca 1912725 

Pavese Raffaella 1744555 

Santillo Giulia 1872505 

 
 
La Commissione Giudicatrice dispone, infine, la pubblicazione dei risultati. 
  
I lavori terminano alle ore 11.  
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Il presente verbale è stato approvato nel corso di una votazione telematica aperta dalle ore 11 
alle ore 20 del giorno 31 gennaio 2024 convocata al termine della riunione telematica effettuata 
tramite Meet. 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 
Roma, lì 31 Gennaio 2024     
 
 
La Commissione Giudicatrice 
 
Prof. Eugenio A. M. Carminati             (Presidente) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93  

Prof.ssa Chiara Cammarota                (Membro)   

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

Prof.ssa Laura Fanti                    (Membro)    

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

Prof.ssa Laura Parducci               (Membro)    

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

Prof.ssa Isabella Saggio                      (Membro)   

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93  

Prof.ssa Vittoria Silvestri                      (Membro)   

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93  

Prof. Piero Antonio D’Ancona                (Membro)    

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

Prof. Alessandro Fatica                          (Membro)   

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93  
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Prof. Marco Petrangeli Papini                  (Membro)    

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

Prof. Francesco Piacentini                       (Membro)   

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

Prof.  Fabrizio Lirer                           (Membro Segretario)  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 


